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Pończochy profilaktyczne samonośne z
koronką - 70 DEN

Cena 29,99 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Numer katalogowy ponczochy samonosne koronka70

Zadzwoń i zamów: +48322490070

Opis produktu
Pończochy profilaktyczne samonośne z koronką Avicenum 70 wspomagają i poprawiają krążenie krwi. Działają
zapobiegawczo przeciwko powstawaniu żylaków i cellulitu. AVICENUM 70 zapobiega okresowym obrzękom nóg, np. podczas
dłuższego stania lub siedzenia oraz przy większym obciążeniu nóg. Szczególnie polecane dla osób z dziedzicznymi
skłonnościami do powstawania żylaków.

 

Zawiera apreturę antybakteryjna i przeciwgrzybicza Sanitized Silver, która zawiera aktywne jony srebra,
przez co zapobiega rozmnażaniu się mikroorganizmów (pleśni i bakterii); Jony te przenikają przez ścianę komórkową
mikroorganizmów i ograniczają dostęp tlenu i substancjiodżywczych. W ten sposób skutecznie zapobiegają ich rozmnażaniu
się oraz powstawaniu kolonii, które są często odporne na zwykły cykl prania. Produkty nie zawierają nanosrebra. Zwiększa
higieniczność i trwałość wyrobu. Zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu i uprzyjemnia codzienne noszenie
pończoch.

Ucisk w okolicach kostki: 10 - 14 mmHg
 

Skład: 76 % Nylon, 24 % Lycra

Dostępne rozmiary: 

25

Terapia kompresyjna 
Terapia kompresyjna to nieinwazyjna metoda leczenia przewlekłej niewydolności żylnej, polegająca na wywieraniu na chorą
kończynę ucisku, który jest najsilniejszy w okolicy stawu skokowego i stopniowo maleje w kierunku pachwiny. Powoduje to
zwiększenie prędkości przepływu krwi w żyłach, poprawę wydolności zastawek, a dzięki temu zmniejszenie cofania się i
zalegania krwi w żyłach powierzchownych, a więc również zmniejszenie ich średnicy. Zmniejszenie ciśnienia krwi żylnej
wpływa na poprawę stanu mikrokrążenia i zmniejszenie obrzęku.

Wskazania do stosowania terapii stopniowanym uciskiem: 

profilaktyka przewlekłej niewydolności żylnej u osób z obciążeniem genetycznym
wykonujących pracę wymagającą długotrwałego przebywania w pozycji stojącej lub siedzącej
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leczenie żylaków kończyn dolnych we wszystkich stopniach zaawansowania, jak i innych postaci klinicznych
przewlekłej niewydolności żylnej
profilaktyka i leczenie przewlekłej niewydolności żylnej u kobiet w ciąży
przebyte operacyjne usunięcie żylaków lub skleroterapia
obrzęki pourazowe
zespół pozakrzepowy.

Kompresjoterapia – przeciwwskazania:

zaawansowane zaburzenia krążenia tętniczego w kończynach dolnych
ostre zapalenie skóry i tkanki podskórnej
świeżo zdiagnozowana zakrzepica żył głębokich

Stosowanie pończoch uciskowych:

wyroby uciskowe powinny być zakładane rano, przed wstaniem z łóżka (ponieważ nogi nie są wówczas jeszcze
opuchnięte) i zdejmowane na noc
przed założeniem należy zwinąć rajstopy, pończochy czy podkolanówki i zakładać stopniowo rozwijając, uważając,
żeby pięta znajdowała się we właściwym miejscu, a materiał nie był zbyt rozciągnięty lub pofałdowany
nie wolno uszkodzić struktury materiału, np. paznokciami
należy unikać kontaktu materiału z maściami, kremami
powinno się wymieniać produkty uciskowe co ok. 6 miesięcy
podczas leczenia stopniowanym uciskiem pacjenci powinni co 3 miesiące zgłaszać się do lekarza w celu oceny tętna i
krążenia obwodowego, a także przeprowadzenia aktualnych pomiarów kończyn.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: 8003
Rozmiar: 25
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